
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Skalničkový skleník v botanické zahradě v Teplicích, ul. Josefa Suka 1388/18, Teplice

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

17. 8. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

94 144,00
0,00

94 144,00

94 144,00 19 770,24

0,00 0,00

113 914,24

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Skalničkový skleník v botanické zahradě v Teplicích, ul. Josefa Suka 1388/18, Teplice

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

17. 8. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

94 144,00

94 144,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

94 144,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 012103000 kpl 1,000

2 K 012203000 kpl 1,000

3 K 012303000 kpl 1,000

4 K 013254000 kpl 1,000

5 K 030001000 kpl 1,000

6 K 034403000 kpl 1,000

VP - Vícepráce

K

K

ROZPOČET

Skalničkový skleník v botanické zahradě v Teplicích, ul. Josefa Suka 1388/18, Teplice

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

17. 8. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Geodetické práce před výstavbou 7 494,00 7 494,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce při provádění stavby a po 

výstavbě (zaměření skut prov. ....
15 000,00 15 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

geodetické práce

36 150,00 36 150,00

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

zařízení staveniště

--------------------------------------------------------------------

----------------

poznámka k položce :

kompletní náklady na provoz a údržbu vybavení 

staveniště včetně zázemí pro pracovníky, oplocení 

materiálu, el. energie, dodávka vody .......

Zhotovení geometrického plánu 7 500,00 7 500,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 5 000,00 5 000,00

0,00

94 144,00

94 144,00

0,00

Dopravně inženýrská opatření - ochrana 

příjezdové komunikace při projíždění těžkou 

technikou proti poškození  (dle zvyklostí 

zhotovitele - 590 m2)

23 000,00 23 000,00

0,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 

textová) skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště

Strana 3 z 3


